
 BWGV Lehrerturnier - 08.09.2016

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher

vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 45.0

1-18 Nippenburg     Herren: GELB       Par: 71 Slope: 132 Course: 71.2

Damen:  ROT        Par: 71 Slope: 126 Course: 72.8 Stand: 08.09.16, 18:39 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto

1 1 Kustos, Thorsten       Bad Herrenalb, GC   5,1/ 6   33   39   39/4,5 

2 Holter, Christian      Monrepos, GC Schloss   0,3/ 1   32   33   33/0,4 

* Appel, Thomas          Niederreutin       5,8/ 7   32   39   39/5,2 

4 Steeb, Evelyn          Heilbronn-Hohenlohe   4,4/ 7   24   29   29/4,5 

5 Hirschmiller-Ansel, Bettina Schloss Nippenburg  11,4/15   23   36   36     

* Kuhn, Jonathan         Schwäbisch Hall, GC   8,8/10   23   32   32/8,9 

7 Krings-Weghmann, Annette Heddesheim        10,5/14   21   31   31/10,6

8 Wüstholz, Tobias       VcG               11,1/13   20   29   29/11,2

9 Sauter, Guenther       Oberschwaben, GC   9,0/11   19   28   28/9,1 

10 Wiederholl, Martin     Oberrot           15,9/19   14   31   31/16,0

11 Dallinger, Andrea      Stuttgarter GC Solit  24,1/29   13   35   35     

12 Blessing, Petra        VcG               28,5/34   12   41   41/26,0

13 Willenberger, Frank    Marhördt, GC      11,6/14   11   22   22/11,7

14 Graf-Hetzler, Matthias VcG               27,4/32   10   37   37/26,9

* Grupe, Martina         Hammetweil, GC    16,8/21   10   26   26/16,9

* Wurster, Wolfgang      Sigmaringen, GC   19,2/23   10   26   26/19,3

17 Walter, Eva            VcG               30,9/36    7   29   29     

* Schulz-Pudell, Christa Schloßberg, GC    31,2/37    7   29   29     

19 Marggraf, Michael      Breisgau, GC      26,5/31    5   22   22     

20 Seeger, Hartmut        Reutlingen-Sonnenbüh  25,8/30    3   16   16/25,9

-- Grobs, Manfred         Hetzenhof, GC     17,1/20  No Return (NRN)      

-- Seeger, Eva            Reutlingen-Sonnenbüh  20,1/24  No Return (NRN)      

Klasse A Netto HCP bis --

1 1 Blessing, Petra        VcG               28,5/34   12   41   41/26,0

2 2 Appel, Thomas          Niederreutin       5,8/ 7   32   39   39/5,2 

* Kustos, Thorsten       Bad Herrenalb, GC   5,1/ 6   33   39   39/4,5 

3 4 Graf-Hetzler, Matthias VcG               27,4/32   10   37   37/26,9

5 Hirschmiller-Ansel, Bettina Schloss Nippenburg  11,4/15   23   36   36     

6 Dallinger, Andrea      Stuttgarter GC Solit  24,1/29   13   35   35     

7 Holter, Christian      Monrepos, GC Schloss   0,3/ 1   32   33   33/0,4 

8 Kuhn, Jonathan         Schwäbisch Hall, GC   8,8/10   23   32   32/8,9 
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9 Krings-Weghmann, Annette Heddesheim        10,5/14   21   31   31/10,6

* Wiederholl, Martin     Oberrot           15,9/19   14   31   31/16,0

11 Schulz-Pudell, Christa Schloßberg, GC    31,2/37    7   29   29     

* Wüstholz, Tobias       VcG               11,1/13   20   29   29/11,2

* Walter, Eva            VcG               30,9/36    7   29   29     

* Steeb, Evelyn          Heilbronn-Hohenlohe   4,4/ 7   24   29   29/4,5 

15 Sauter, Guenther       Oberschwaben, GC   9,0/11   19   28   28/9,1 

16 Grupe, Martina         Hammetweil, GC    16,8/21   10   26   26/16,9

* Wurster, Wolfgang      Sigmaringen, GC   19,2/23   10   26   26/19,3

18 Marggraf, Michael      Breisgau, GC      26,5/31    5   22   22     

* Willenberger, Frank    Marhördt, GC      11,6/14   11   22   22/11,7

20 Seeger, Hartmut        Reutlingen-Sonnenbüh  25,8/30    3   16   16/25,9

-- Grobs, Manfred         Hetzenhof, GC     17,1/20  No Return (NRN)      

-- Seeger, Eva            Reutlingen-Sonnenbüh  20,1/24  No Return (NRN)      

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 

Differenz zum CR 71.2 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
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